ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

KHOA CÔNG GNHỆ THÔNG TIN

BẢNG ĐIỂM PHÚC KHẢO

HỌC KỲ: 2  NĂM HỌC 2014 – 2015
MÔN:  Kỹ thuật lập trình
MÃ MÔN HỌC:  PRTE240385
	TT
	HỌ
	TÊN
	MSSV
	KHOA
quản SV
	Phòng thi
	SBD
	Điểm
lần đầu
	Điểm 
phúc khảo
	Lý do lên xuống

	1
	Đặng Thị
	Hoa
	13110059
	CNTT
	B206
	33
	4.0
	4.0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


PHÒNG ĐÀO TẠO
TRƯỞNG KHOA 
GV CHẤM LẦN 1
GV CHẤM LẦN 2


Số hiệu: BM10/QT – PĐT – THI/00


